Hout
Wood
Page
64 Machinale houtboren
 Brad point wood bits
65 Machinale houtboren Profi met Quicklock
 Brad point wood bits Profi with Quicklock
66 Woodbuster speedboren met Quicklock
 Woodbuster flat wood bits with Quicklock
67 Woodbuster Powerbits
 Woodbuster Powerbits
68 Woodbuster slangenboren no-axis, zeskant
 Woodbuster auger wood bits no-axis, hexagonal
69 Machinale houtboor FCE, M2
 Brad point wood drill FCE, M2
70 Speedboren met Quicklock
 Flat wood bits with Quicklock
71 Speedboren 400mm lang met Quicklock
 Flat wood bits 400mm long with Quicklock
72 Slangenboren no-axis, zeskant
 Auger wood bits no-axis, hexagonal
74 Azobe Slangenboren no-axis, zeskant
 Azobe auger wood bits no-axis, hexagonal
75 Forstner bit DIN 7483g, Open kop, afgedraaide schacht
 Forstner bit DIN 7483g, Open-End, reduced shank
76 Forstner bit met tanden, volgens DIN 7483g, afgedraaide schacht
 Forstner bit with teeth, according DIN 7483g, reduced shank
77 Forstner bit MaxiCut
 Forstner bit Maxicut
78 Houtboor X-treme 3-snijder, afgevlakte driekantschacht
 Wood bit X-treme 3-cutter, tri-shank
W
o
o
d
Page
79 Bekistingsboren
 Form work auger bits
80 Verstelbare verzinkboor, met stopring, met Quicklock
 Adjustable countersink, with depth stop, with Quicklock
81 Houtboren cassettes
 Wood drill sets
Art. Nr. D L2 L1 Shank
Machinale houtboren
Brad point wood bits
64    |
L1
L2
D Shank
Uitvoering
CV gelegeerd staal, rechtssnijdend, met
centreerpunt.
Toepassing
Machinale houtboren zijn vervaardigd
uit hoogwaardig gereedschapsstaal. De
centreerpunt zorgt ervoor dat er stabiel
geboord kan worden. Geschikt voor het
boren van kleinere gaten in zowel zacht- als
hardhout.
Type
CV alloyed steel, right hand, with center
point.
Application
Brad point wood drills are made from high
grade tool steel. The center point ensures
it is self-centering and will make the holes
without vibration. Suitable for drilling smaller
holes in both soft and hard wood.
FA000300 3 32 61 3
FA000400 4 45 75 4
FA000500 5 50 86 5
FA000600 6 55 92 6
FA000700 7 75 109 7
FA000800 8 75 117 8
FA000900 9 80 125 9
FA001000 10 85 133 10
FA001100 11 95 142 10
FA001200 12 95 150 10
FA001300 13 95 150 10
FA001400 14 100 150 10
FA001500 15 105 160 10
FA001600 16 105 160 10
FA001800 18 120 180 10
FA002000 20 120 180 10
FA002200 22 120 180 13
FA002400 24 140 200 13
FA002500 25 140 200 13
FA002600 26 140 200 13
FA002800 28 140 200 13
FA003000 30 140 200 13
FA060250 6 140 250 6
FA080250 8 140 250 8
FA100250 10 140 250 10
FA120250 12 140 250 10
FA140250 14 140 250 10
FA160250 16 140 250 10
FA180250 18 140 250 10
FA200250 20 140 250 10
Art. Nr. D L2 L1
Machinale houtboren Profi met Quicklock
Brad point wood bits Profi with Quicklock
    |    65
L1
L2
D
Uitvoering
Gehard staal, precisie geslepen,
rechtssnijdend, met centreerpunt, met
Quicklock.
Toepassing
Machinale houtboren zijn vervaardigd
uit hoogwaardig gereedschapsstaal. De
centreerpunt zorgt ervoor dat er stabiel
geboord kan worden. Geschikt voor het
boren van kleinere gaten in zowel zacht- als
hardhout.
Type
Hardened steel, fully ground, right hand,
with center point, with Quicklock.
Application
Brad point wood drills Fully Ground are
made from high speed steel. Full grinding
during the production process results in
a very sharp drill with high precision. The
center point ensures it is self-centering
and will make the holes without vibration.
Suitable for drilling smaller holes in both soft
and hard wood.
FA900200 2 20 55
FA900300 3 35 65
FA900400 4 40 75
FA900500 5 50 85
FA900600 6 55 90
FA900700 7 55 90
FA900800 8 55 90
FA900900 9 60 100
FA901000 10 60 100
FA901100 11 60 100
FA901200 12 65 110
FA901300 13 65 110
FA901400 14 70 120
FA901500 15 70 120
L
D
Art. Nr. D  L
66    |
Uitvoering
Woodbuster speedboren met Quicklock
Toepassing
Speedboren Woodbuster zijn vervaardigd uit hoogwaardig gereedschapsstaal. Door de geometrie van de midden-
en zijsnijders worden de gewenste gaten zeer snel gemaakt. De speciale extra aanslijping op de zelfcentrerende
schroefpunt zorgt ervoor dat er stabiel geboord kan worden en dat de boor niet vastloopt. Geschikt voor het boren in
zowel zacht- als hardhout.
Type
Woodbuster flat wood bits with Quicklock
Application
Flat wood drills Woodbuster are made from high grade tool steel. The specially designed geometry ensures you can
drill the holes very fast. The special extra cut on the center point ensures it is self-centering and that you will make the
holes without vibration and without getting stuck. Suitable for both soft and hard wood.
FWA00006 6  150
FWA00008 8  150
FWA00010 10  150
FWA00012 12  150
FWA00013 13  150
FWA00014 14  150
FWA00016 16  150
FWA00017 17  150
FWA00018 18  150
FWA00019 19  150
FWA00020 20  150
FWA00022 22  150
FWA00024 24  150
FWA00025 25  150
FWA00026 26  150
FWA00028 28  150
FWA00030 30  150
FWA00032 32  150
FWA00034 34  150
FWA00035 35  150
FWA00036 36  150
FWA00038 38  150
FWA00040 40  150
Art. Nr.   D    L
FWA40006 6  400
FWA40008 8  400
FWA40010 10  400
FWA40012 12  400
FWA40013 13  400
FWA40014 14  400
FWA40016 16  400
FWA40017 17  400
FWA40018 18  400
FWA40019 19  400
FWA40020 20  400
FWA40022 22  400
FWA40024 24  400
FWA40025 25  400
FWA40026 26  400
FWA40028 28  400
FWA40030 30  400
FWA40032 32  400
FWA40034 34  400
FWA40035 35  400
FWA40036 36  400
FWA40038 38  400
FWA40040 40  400
L
D
Uitvoering
Woodbuster Powerbit met Quicklock
Toepassing
Speedboren Woodbuster zijn vervaardigd uit hoogwaardig
gereedschapsstaal. De speciale extra aanslijping op de
zelfcentrerende schroefpunt zorgt ervoor dat er zeer snel
stabiel geboord kan worden en dat de boor niet vastloopt.
Geschikt voor het boren in zowel zacht- als hardhout
Type
Woodbuster Powerbit with Quicklock
Application
Powerbits Woodbuster are made from high grade tool
steel. The special extra cut on the center point ensures it
is self-centering and that you will make the holes very fast
without vibration and without getting stuck. Suitable for
both soft and hard wood.
Art. Nr.   D    L
FWB00014 14  165
FWB00016 16  165
FWB00018 18  165
FWB00020 20  165
FWB00022 22  165
FWB00025 25  165
PREMIUM
line
PREMIUM
line
 |    67
Woodbuster speedboren met Quicklock
Woodbuster flat wood bits with Quicklock
Woodbuster Powerbits met Quicklock
Woodbuster  Powerbits with Quicklock
Woodbuster slangenboren no-axis, zeskant
Woodbuster auger wood bits no-axis, hexagonal
L2
Art. Nr. D L2 L1
FWC23006 6 155 230
FWC23008 8 155 230
FWC23010 10 155 230
FWC23012 12 155 230
FWC23014 14 155 230
FWC23016 16 155 230
FWC23018 18 155 230
FWC23020 20 155 230
FWC23022 22 155 230
FWC23024 24 155 230
FWC23025 25 155 230
FWC23026 26 155 230
FWC23028 28 155 230
FWC23030 30 155 230
FWC23032 32 155 230
PREMIUM
line
FWC62006 6 545 620
FWC62008 8 545 620
FWC62010 10 545 620
FWC62012 12 545 620
FWC62014 14 545 620
FWC62016 16 545 620
FWC62018 18 545 620
FWC62020 20 545 620
FWC62022 22 545 620
FWC62024 24 545 620
FWC62025 25 545 620
FWC62026 26 545 620
FWC62028 28 545 620
FWC62030 30 545 620
FWC62032 32 545 620
PREMIUM
line
68    |
L1
D
Uitvoering
Woodbuster slangenboren
Toepassing
Slangenboren Woodbuster zijn vervaardigd uit
hoogwaardig gereedschapsstaal. De speciale extra
aanslijping op de zelfcentrerende schroefpunt zorgt ervoor
dat er stabiel geboord kan worden en dat de boor niet
vastloopt. De dubbele ‘Scotch Pattern’ spiraal zorgt voor
een zeer snelle afvoer van de spanen. Geschikt voor
het boren van diepere gaten in zowel zachte als harde
houtsoorten.
Type
Woodbuster auger wood bits
Application
Auger wood bits Woodbuster are made from high grade
tool steel. The special extra cut on the center point
ensures it is self-centering and that you will make the
holes without vibration and without getting stuck. The
double ‘Scotch Pattern’ flute ensures a very fast chip
removal. Suitable for drilling deep holes in both soft and
hard wood types.
Art. Nr. D L2 L1
FWC46006 6 385 460
FWC46008 8 385 460
FWC46010 10 385 460
FWC46012 12 385 460
FWC46014 14 385 460
FWC46016 16 385 460
FWC46018 18 385 460
FWC46020 20 385 460
FWC46022 22 385 460
FWC46024 24 385 460
FWC46025 25 385 460
FWC46026 26 385 460
FWC46028 28 385 460
FWC46030 30 385 460
FWC46032 32 385 460
FH000300 3 33 61
FH000400 4 43 75
FH000500 5 52 86
FH000600 6 57 93
FH000700 7 69 109
FH000800 8 75 117
FH000900 9 80 125
FH001000 10 87 133
FH001200 12 96 151
Art. Nr. D L2 L1
Machinale houtboor FCE, M2
Brad point wood drill FCE, M2
L1
L2
Uitvoering
M2 staal, geslepen, rechtssnijdend, met zelfsnijdende
centreerpunt.
Toepassing
FCE hardhoutboren zijn vervaardigd uit hoogwaardig
sneldraaistaal. Door het volledig slijpen tijdens het
productieproces ontstaat een zeer scherpe boor met een
hoge precisie. De snijkop is extra aangeslepen waardoor
het hout versnipperd wordt en niet de tijd krijgt om te
verbranden. De centreerpunt zorgt ervoor dat er stabiel
geboord kan worden. Zeer geschikt voor het boren van
kleinere gaten in zeer harde houtsoorten als Bankirai en
Azobé.
Type
M2 steel, fully ground, right hand, with self cutting center
point.
Application
FCE hard wood drills are made from high speed steel. Full
grinding during the production process results in a very
sharp drill with high precision. The extra sharpened cutting
head ensures the wood will be shredded and cannot
burn. The center point ensures it is self-centering and will
make the holes stable. Very suitable for drilling smaller
holes in hard wood types such as Bankirai and Azobé.
D
 |    69
Art. Nr. D L2 L1
Ook verkrijgbaar in koker met 5 of 10 stuks
Also available in tube with 5 or 10 pieces
FB000600  6  150
FB000800  8  150
FB001000  10  150
FB001200  12  150
FB001300  13  150
FB001400  14  150
FB001500  15  150
FB001600  16  150
FB001700  17  150
FB001800  18  150
FB001900  19  150
FB002000  20  150
FB002200  22  150
FB002400  24  150
FB002500  25  150
FB002600  26  150
FB002800  28  150
FB003000  30  150
FB003200  32  150
FB003400  34  150
FB003500  35  150
FB003600  36  150
FB003800  38  150
FB004000  40  150
Art. Nr.  D    L
Speedboren met Quicklock
Flat wood bits with Quicklock
 |    71
L
D
Uitvoering
Extra gehard staal, rechtssnijdend, met centreerpunt,
geslepen snijvlak, met Quicklock.
Toepassing
Speedboren zijn vervaardigd uit hoogwaardig
gereedschapsstaal. Door de geometrie van de midden-
en zijsnijders worden de gewenste gaten zeer snel
gemaakt. De centreerpunt zorgt ervoor dat er stabiel
geboord kan worden. Geschikt voor het boren in zowel
zacht- als hardhout.
Type
Extra hardened steel, right hand, with center point,
ground cutting face, with Quicklock.
Application
Flat wood drills are made from high grade tool steel.
The specially designed geometry ensures you can
drill the holes very fast. The center point ensures it is
self-centering and will make the holes without vibration.
Suitable for both soft and hard wood.
Art. Nr.  D    L
FC060400  6  400
FC080400  8  400
FC100400  10  400
FC120400  12  400
FC130400  13  400
FC140400  14  400
FC150400  15  400
FC160400  16  400
FC170400  17  400
FC180400  18  400
FC190400  19  400
FC200400  20  400
FC220400  22  400
FC240400  24  400
FC250400  25  400
FC260400  26  400
FC280400  28  400
FC300400  30  400
FC320400  32  400
FC340400  34  400
FC350400  35  400
FC360400  36  400
FC380400  38  400
FC400400  40  400
Verlengstuk Quicklock
Extension Quicklock
Speedboren 400 mm lang met Quicklock
Flat wood bits 400 mm long with Quicklock
Art. Nr.  L
FB100000  300
FB100500  150
L
D
Uitvoering
Extra gehard staal, rechtssnijdend, met
centreerpunt, geslepen snijvlak, met
Quicklock.
Toepassing
Speedboren zijn vervaardigd uit
hoogwaardig gereedschapsstaal. Door de
geometrie van de midden- en zijsnijders
worden de gewenste gaten zeer snel
gemaakt. De centreerpunt zorgt ervoor dat
er stabiel geboord kan worden. Geschikt
voor het boren in zowel zacht- als hardhout.
Type
Extra hardened steel, right hand, with
center point, ground cutting face, with
Quicklock.
Application
Flat wood drills are made from high grade
tool steel. The specially designed geometry
ensures you can drill the holes very fast.
The center point ensures it is self-centering
and will make the holes without vibration.
Suitable for both soft and hard wood.
70    |
L1: 880 en 1080 op aanvraag
L1: 880 and 1080 on request.
72    |
FS060320 6 245 320
FS080320 8 245 320
FS100320 10 245 320
FS110320 11 245 320
FS120320 12 245 320
FS130320 13 245 320
FS140320 14 245 320
FS150320 15 245 320
FS160320 16 245 320
FS180320 18 245 320
FS200320 20 245 320
FS220320 22 245 320
FS240320 24 245 320
FS260320 26 245 320
FS280320 28 245 320
FS300320 30 245 320
FS320320 32 245 320
FS360320 36 245 320
FS060230 6 155 230
FS070230 7 155 230
FS080230 8 155 230
FS090230 9 155 230
FS100230 10 155 230
FS110230 11 155 230
FS120230 12 155 230
FS130230 13 155 230
FS140230 14 155 230
FS150230 15 155 230
FS160230 16 155 230
FS170230 17 155 230
FS180230 18 155 230
FS190230 19 155 230
FS200230 20 155 230
FS210230 21 155 230
FS220230 22 155 230
FS230230 23 155 230
FS240230 24 155 230
FS250230 25 155 230
FS260230 26 155 230
FS280230 28 155 230
FS300230 30 155 230
FS320230 32 155 230
FS340230 34 155 230
FS350250 35 155 230
FS360230 36 155 230
Art. Nr. D L2 L1Art. Nr. D L2 L1
Slangenboren no-axis, zeskant
Auger wood bits no-axis, hexagonal
Uitvoering
Gehard staal, rechtssnijdend, centreerpunt met
schroefdraad, no-axis spiraal voor goede afvoer, zeskant
opname voor goede grip.
Toepassing
Slangenboren zijn vervaardigd uit hoogwaardig
gereedschapsstaal. Door de zelfcentrerende schroefpunt
gaan slangenboren snel en stabiel door het hout. Door
de non-axis spiraal worden de spanen nog sneller
afgevoerd dan bij de klassieke spiraal. Geschikt voor het
boren van diepere gaten in zachtere houtsoorten.
Type
High grade carbon steel, right hand, center point with
screw, no-axis flute for easy chip removal, hexagonal
shank to ensure grip.
Application
Auger wood bits are made from high grade tool steel.
The screw center point ensures it is self-centering
and will make the holes fast and stable. The non-axis
flute ensures an easier chip removal compared with a
traditional flute. Suitable for drilling deep holes in soft
wood types.
L1
L2
D
FS060460 6 385 460
FS070460 7 385 460
FS080460 8 385 460
FS090460 9 385 460
FS100460 10 385 460
FS110460 11 385 460
FS120460 12 385 460
FS130460 13 385 460
FS140460 14 385 460
FS150460 15 385 460
FS160460 16 385 460
FS170460 17 385 460
FS180460 18 385 460
FS190460 19 385 460
FS200460 20 385 460
FS210460 21 385 460
FS220460 22 385 460
FS230460 23 385 460
FS240460 24 385 460
FS250460 25 385 460
FS260460 26 385 460
FS280460 28 385 460
FS300460 30 385 460
FS320460 32 385 460
FS340460 34 385 460
FS350460 35 385 460
FS360460 36 385 460
Art. Nr. D L2 L1 Art. Nr. D L2 L1
Slangenboren no-axis, zeskant
Auger wood bits no-axis, hexagonal
Uitvoering
Gehard staal, rechtssnijdend, centreerpunt met
schroefdraad, no-axis spiraal voor goede afvoer, zeskant
opname voor goede grip.
Toepassing
Slangenboren zijn vervaardigd uit hoogwaardig
gereedschapsstaal. Door de zelfcentrerende schroefpunt
gaan slangenboren snel en stabiel door het hout. Door
de non-axis spiraal worden de spanen nog sneller
afgevoerd dan bij de klassieke spiraal. Geschikt voor het
boren van diepere gaten in zachtere houtsoorten.
Type
High grade carbon steel, right hand, center point with
screw, no-axis flute for easy chip removal, hexagonal
shank to ensure grip.
Application
Auger wood bits are made from high grade tool steel.
The screw center point ensures it is self-centering
and will make the holes fast and stable. The non-axis
flute ensures an easier chip removal compared with a
traditional flute. Suitable for drilling deep holes in soft
wood types..
L1
L2
D
FS060620 6 545 620
FS080620 8 545 620
FS100620 10 545 620
FS110620 11 545 620
FS120620 12 545 620
FS130620 13 545 620
FS140620 14 545 620
FS150460 15 545 620
FS160620 16 545 620
FS180620 18 545 620
FS200620 20 545 620
FS220620 22 545 620
FS240620 24 545 620
FS260620 26 545 620
FS280620 28 545 620
FS300620 30 545 620
FS320620 32 545 620
FS360620 36 545 620
 |    73
74    |
Uitvoering
Gehard staal, rechtssnijdend, centreerpunt met
schroefdraad, no-axis spiraal voor goede afvoer,
zeskant opname voor goede grip.
Toepassing
Azobé slangenboren zijn vervaardigd uit hoogwaardig
gereedschapsstaal. Door de zelfcentrerende schroefpunt
gaan slangenboren snel en stabiel door het hout.
De speciale geometrie op de snijkop zorgt ervoor
dat de boor niet vastloopt. Door de non-axis spiraal
worden de spanen nog sneller afgevoerd dan bij de
klassieke spiraal. Geschikt voor het boren in zeer harde
houtsoorten als Bankirai en Azobé.
Type
High grade carbon steel, right hand, center point with
screw, no-axis flute for easy chip removal, hexagonal
shank to ensure grip.
Application
Azobé auger wood bits are made from high grade tool
steel. The screw center point ensures it is self-centering
and will make the holes fast and stable. The specially
designed geometry ensures you can drill the holes
without getting stuck. The non-axis flute ensures an
easier chip removal compared with a traditional flute.
Suitable for drilling hard wood types such as Bankirai
and Azobé.
L1
L2
D
FZ060230 6,0 155 230
FZ065230 6,5 155 230
FZ080230 8,0 155 230
FZ085230 8,5 155 230
FZ100230 10,0 155 230
FZ105230 10,5 155 230
FZ120230 12,0 155 230
FZ125230 12,5 155 230
FZ160230 16,0 155 230
FZ165230 16,5 155 230
FZ220230 22,0 155 230
FZ225230 22,5 155 230
Art. Nr. D L2 L1Art. Nr. D L2 L1
Azobe Slangenboren no-axis, zeskant
Azobe auger wood bits no-axis, hexagonal
FZ080460 8,0 385 460
FZ085460 8,5 385 460
FZ100460 10,0 385 460
FZ105460 10,5 385 460
FZ120460 12,0 385 460
FZ125460 12,5 385 460
FZ160460 16,0 385 460
FZ165460 16,5 385 460
FZ220460 22,0 385 460
FZ225460 22,5 385 460
|    75
Uitvoering
Volgens DIN 7483g, open type,
rechtssnijdend, centreerpunt, met
afgedraaide opname.
Toepassing
Forstner bits zijn vervaardigd uit
hoogwaardig gereedschapsstaal. Door
de open kop worden de spanen nog
makkelijker afgevoerd dan bij de klassieke
meer gesloten kop. De centreerpunt zorgt
ervoor dat er stabiel geboord kan worden.
Geschikt voor het maken van blinde gaten
in zachte houtsoorten.
Type
According DIN 7483g, open end, right
hand, center point, with reduced shank.
Application
Forstner bits are made from high grade tool
steel. The open cutter ensures an easier
chip removal compared with a traditional
cutter. The center point ensures it is self-
centering and will make the holes stable.
Suitable for drilling bottoming holes in soft
wood types.
Art. Nr. D L Shank
Forstner bit DIN 7483g, Open kop, afgedraaide schacht
Forstner bit DIN 7483g, Open-End, reduced shank
L
D
Shank
FO000800 8 90 8x30
FO001000 10 90 8x30
FO001200 12 90 8x30
FO001400 14 90 8x30
FO001500 15 90 8x30
FO001600 16 90 8x30
FO001800 18 90 8x30
FO002000 20 90 8x30
FO002200 22 90 8x30
FO002400 24 90 8x30
FO002500 25 90 8x30
FO002600 26 90 8x30
FO002800 28 90 8x30
FO003000 30 90 8x30
FO003200 32 90 10x30
FO003400 34 90 10x30
FO003500 35 90 10x30
FO003600 36 90 10x30
FO003800 38 90 10x30
FO004000 40 90 10x30
FO004500 45 90 10x30
FO005000 50 90 10x30
Forstner Bits MaxiCut
Forstner Bits MaxiCut
Uitvoering
Rotastop aanstluiting, volgens DIN 7483g,
speciale snijvlakken, rechtssnijdend,
centreerpunt.
Toepassing
Forstner bits MaxiCut zijn vervaardigd uit
hoogwaardig gelegeerd gereedschapsstaal.
De speciale hoofdsnijders zijn extra
aangeslepen waardoor het hout versnipperd
wordt en niet de tijd krijgt om te verbranden.
De centreerpunt zorgt ervoor dat er stabiel
geboord kan worden. Geschikt voor het
maken van blinde gaten in zowel zacht- als
hardhout.
Type
Rotastop connection, according DIN 7483g,
special cutting faces, right hand, center
point.
Application
Forstner bits MaxiCut are made from high
grade alloy tool steel. The specially designed
main cutters are extra sharpened and
ensures the wood will be shredded and
cannot burn. The center point ensures it is
self-centering and will make the holes stable.
Suitable for drilling bottoming holes in both
soft and hard wood types.
Art. Nr. D L  Shank
RSF01500 15 90  Rotastop 10
RSF01800 18 90  Rotastop 10
RSF01900 19 90  Rotastop 10
RSF02000 20 90  Rotastop 10
RSF02200 22 90  Rotastop 10
RSF02300 23 90  Rotastop 10
RSF02400 24 90  Rotastop 10
RSF02500 25 90  Rotastop 10
RSF02700 27 90  Rotastop 10
RSF02800 28 90  Rotastop 10
RSF03000 30 90  Rotastop 10
RSF03200 32 90  Rotastop 10
RSF03400 34 90  Rotastop 10
RSF03500 35 90  Rotastop 10
RSF03600 36 90  Rotastop 10
RSF03800 38 90  Rotastop 10
RSF04000 40 90  Rotastop 10
RSF04200 42 90  Rotastop 10
RSF04400 44 90  Rotastop 10
RSF04500 45 90  Rotastop 10
RSF04600 46 90  Rotastop 10
RSF04800 48 90  Rotastop 10
RSF05000 50 90  Rotastop 10
RSF06000 60 90  Rotastop 10
RSF06800 68 90  Rotastop 10
RSF07000 70 90  Rotastop 10
PREMIUM
line
76    |
Art. Nr. D L Shank
Forstner bit met tanden, volgens DIN 7483g, afgedraaide schacht
Forstner bit with teeth, according DIN 7483g, reduced shank
Uitvoering
Volgens DIN 7483g, met tanden,
rechtssnijdend, centreerpunt, met
afgedraaide opname.
Toepassing
Forstner bits zijn vervaardigd uit
hoogwaardig gereedschapsstaal. De
speciale zaagvertanding zorgt ervoor dat
de gaten sneller gemaakt worden. De
centreerpunt zorgt ervoor dat er stabiel
geboord kan worden. Geschikt voor
het maken van blinde gaten in zachte
houtsoorten.
Type
According DIN 7483g, with teeth, right
hand, center point, with reduced shank.
Application
Forstner bits are made from high grade tool
steel. The specially designed teeth ensures
you will make the holes fast. The center
point ensures it is self-centering and will
make the holes stable. Suitable for drilling
bottoming holes in soft wood types.
L
D Shank
FO902500 25 93 8x30
FO902600 26 93 8x30
FO902800 28 93 8x30
FO903000 30 93 8x30
FO903200 32 93 10x30
FO903400 34 93 10x30
FO903500 35 93 10x30
FO903800 38 93 10x30
FO904000 40 93 10x30
FO904500 45 93 10x30
FO905000 50 93 10x30
FO905500 55 93 10x30
FO906000 60 160 12,5x50
FO906500 65 160 12,5x50
FO906800 68 160 12,5x50
FO907000 70 160 12,5x50
FO908000 80 160 12,5x50
FO909000 90 160 12,5x50
FO910000 100 160 12,5x50
FO911000 110 160 12,5x50
FO912000 120 160 12,5x50
FO912500 125 160 12,5x50
L
D
    |    77
Art. Nr. D L2 L1 d
Bekistingsboren
Form work auger bits
Uitvoering
CV gelegeerd staal, rechtssnijdend, 90°
snijhoek.
Toepassing
Bekistingsboren zijn vervaardigd uit
hoogwaardig gereedschapsstaal. Geschikt
voor het boren in bekistingen en gips.
Type
CV alloyed steel, right hand, 90° cutting
edge.
Application
Form work drills are made from high grade
tool steel. Suitable for drilling in form work
and plaster.
L1
L2
D d
FE060400 6 100 400 6
FE080400 8 100 400 8
FE100400 10 100 400 8
FE120400 12 100 400 10
FE140400 14 100 400 10
FE160400 16 100 400 10
FE180400 18 100 400 13
FE200400 20 100 400 13
FE220400 22 100 400 13
FE240400 24 100 400 13
FE260400 26 100 400 13
FE280400 28 100 400 13
FE300400 30 100 400 13
FE060600 6 100 600 6
FE080600 8 100 600 8
FE100600 10 100 600 8
FE120600 12 100 600 10
FE140600 14 100 600 10
FE160600 16 100 600 10
FE180600 18 100 600 13
FE200600 20 100 600 13
FE220600 22 100 600 13
FE240600 24 100 600 13
FE080800 8 100 800 8
FE100800 10 100 800 8
FE120800 12 100 800 10
FE140800 14 100 800 10
FE160800 16 100 800 10
FE180800 18 100 800 13
FE200800 20 100 800 13
FE220800 22 100 800 13
FE240800 24 100 800 13
78    |
FD100130 10 130
FD120130 12 130
FD150130 15 130
FD180130 18 130
FD200130 20 130
FD220130 22 130
FD250130 25 130
FD320130 32 130
Art. Nr. D L
Houtboor X-treme 3-snijder, afgevlakte driekantschacht
Wood bit X-treme 3-cutter, tri-shank
Uitvoering
Extra gehard staal, titanium gecoat,
rechtssnijdend, 3-snijder, centreerpunt,
geslepen snijvlakken, met driekant opname
voor optimale grip.
Toepassing
Voor het boren in de meest voorkomende
houtsoorten.
Verpakking
Per stuk in een koker met hangoog.
Type
Extra hardened steel, titanium coated, right
hand, 3-cutter, center point, ground cutting
faces, with tri-shank to ensure grip.
Application
Wood drills X-Treme are made from high
grade tool steel. The very sharp cutters
enables you to use the drill in all directions.
Suitable for both soft and hard wood.
L
D
 |    79
Houtboren cassettes
Wood drill sets
Speedboren kunststof
Flat wood bits PVC
Art. Nr. Pieces Sizes Page
KA050060 6 12 / 14 / 16 / 18 / 20 / 22 70
KA050062 6 14 / 16 / 18 / 20 / 22 / 24 70
KA050064 6 10 / 12 / 16 / 20 / 22 / 26 70
Speedboren houten
Flat wood bits wooden
Art. Nr. Pieces Sizes Page
KA050066 13 6 / 8 / 10 / 12 / 13 / 14 / 16 70
  17 / 18 / 19 / 20 / 22 / 25
Slangenboren houten
Auger wood bits wooden
Art. Nr. Pieces Sizes Page
KA050230 6 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 18 x 230 72
PVC cassettes
PVC sets
Machinale houtboren in kunststof
Brad point wood bits in PVC
Art. Nr. Pieces Sizes Page
KA030052 5 4 / 5 / 6 / 8 / 10 64
KA030057 8 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 64
   |    81
Verstelbare verzinkboor, met stopring, met Quicklock
Adjustable countersink, with depth stop, with Quicklock
Centreerboor
Pilot drill
FY000400  4 12 108 - 120
FY000500  5 12 108 - 120
FY000600  6 15 108 - 120
FY910400 4
FY910500 5
FY910600 6
Art. Nr.  D1 D2 L
Art. Nr. D
Uitvoering
Gehard staal, rechtssnijdend, verstelbare dieptestop,
centreerboor geslepen, blank.
Toepassing
Verstelbare verzinkboren zijn vervaardigd uit
hoogwaardig gereedschaps- en sneldraaistaal. Door
het volledig slijpen tijdens het productieproces ontstaat
een zeer scherpe boor met een hoge precisie. Zowel de
boor als de dieptestop zijn traploos instelbaar middels
een inbusschroef. De dieptestop draait vrij mee zodat
er geen beschadigingen ontstaan aan het werkstuk.
Geschikt voor het boren én verzinken in één handeling in
zowel zacht- als hardhout.
Type
Hardened steel, right hand, adjustable depth stop,
center drill fully ground, bright.
Application
Adjustable counter sinks are made from high grade
tool steel and high speed steel. Full grinding during
the production process results in a very sharp drill with
high precision. Both drill and depth stop are adjustable
stepless with an allen screw. The depth stop runs free so
you will not damage the surface. Suitable for drilling and
countersinking in one go in both soft and hard wood.
L
D1 D2
80    |